Iti76 / 2019

1. r20.00TOTAL DA ORDEM:

bb §a fund. mun. saude

Datâ do Pagamento:

Agêícia; Conta

8.6211
08/10/20 r9

Banco

Banco: 97 2423-6

Dêbitos Bancârios no: 230499

Conla do Fomecedor.........':

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMR)RTÂNCh NO VALOR l)E R$ 1.120.00 (um mil cento e vinte reais)

IA E TNFORMSSACAl)âla

QU\TAD
o roNt

CRETARIA MUNICIPAL DE SAUDEFEITO MTJNICIPAL

PEREIRA BRI-I1)

VLR. LIQUIDAÇÃO }'LE Á PAGAR
1.120-00 L 120.00

LIQUIDAÇÃO
tt I 20t9

t,TORIZO O PAGAMÉ]NTO,

STEPHANY PAIVA DAMASCENA

Este documento foi assinado digitalmente.